
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená dle § 269 odst.2 obchodního zákoníku (zákon č. 513/91 Sb.), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „smlouva” nebo „tato smlouva”), mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany

1.1
Obchodní firma:
Se sídlem: 
Zastoupena:

VUMS DataCom, spol. s ro
Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2, PSČ 160 00
František Pěč, jednatel

Telefon:
E-mail:
ÍČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

603 805 043
frantisek.pec@catacom.cz
485 856 11
CZ 485 856 11
2100378878/2010

Zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 178 11, dále jen „poskytovatel“

1.2
Obchodní firma
Se sídlem; 
jednající:

SATT a.s.
Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou, 59101
Ing Petr Scheib - prokurista

Telefon:
Fax:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:

566654801

60749105
CZ 60749105
264116082/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
1592

Dále jen „nabyvatel“

mailto:frantisek.pec@catacom.cz


2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zprostředkovat nabyvateli rozšířenou zákaznickou 
podporu - Gold support k dodávce řešení DR v období květen 2020 až duben 2023 (tato doba může 
být v budoucnu upravena písemným dodatkem ke smlouvě). Tato podpora je poskytována a 
garantována výrobcem - společností Flowmon Networks a.s.

2.2 Nabyvatel se zavazuje uhradit vzájemně dohodnutou smluvní cenu definovanou v článku 3 teto 
smlouvy.

2.3 Technická specifikace rozšířené zákaznické podpora (ceníkový název 'Gold support') zahrnuje: 
všechny updaty i upgrady, zákaznickou podporu telefonem a emailem v českém jazyce v pracovní 
době (8x5), vzdálenou podporu přes SSH, konzultace síťového a bezpečnostního technika, přístup na 
webové support centrum a bring-in (v sídle poskytovatele) hardwarovou záruku se zkrácenou dobou 
vyřízení na 5 dní.

GS-JDC-R6-48000PRO | Goíd support 1 rok: 1DC-R6-48000PRO { 149 999 Kč I 

GS-IDP-40000-SFP+ Gold support 1 rok: IFP-40000-SFP+ 119 999 Kč

149 999 Kč i
- , r,_________  ,<

239 998 Kč j

3, Cena a platební podmínky'

3.1 Cena předmětu smlouvy dle cl. 2. je sjednána dohodou obou smluvních stran a činí měsíčně bez 
DPH 35 000,- Kč.

3.2 Smluvní cena bude nabyvatelem hrazena v rovnoměrných pravidelných měsíčních platbách v 
uvedené výši. Poskytovatel tuto Částku bude účtovat daňovými doklady (fakturami) vystavenými 
každý kalendářní měsíc, a to vždy za rozšířenou zákaznickou podporu v předchozím kalendářním 
měsíci. Datem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí vždy poslední den kalendářního měsíce, 
kc kterému se faktura vztahuje. Termín splatnosti faktury je patnáctý kalendářní den v měsíci 
následující po období, ke kterému se daňový doklad vztahuje. Daňový doklad (faktura) musí 
obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH.

4. Smluvní pokuty

5.1 Nabyvatel v případě prodlení splacením faktury zaplatí poskytovateli úrok z prodlení ve výši 
0,05% dlužné částky za každý započatý den prodlení.

5.2 V případě, že bude poskytovatel v některém měsíci v prodlení s plněním služeb dle specifikace 
v článku 2.3, tak za příslušný měsíc ve kterém událost, případně událostí nastaly, není oprávněn 
fakturovat částku viz článek 3.1 a služba je v daném měsíci pro nabyvatele zdarma.



5. Závěrečné ustanovení

6.1 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů týkajících se 
jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této smlouvy.

6.2 Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchod, zákoníku č. 513/1991 
Sb., v platném znění, neboť na podřízenosti této smlouvy obchodne-právní úpravě se smluvní 
strany dohodly dle §262 obchodního zákoníku.

6.3 Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných dodatků potvrzených 
smluvními zástupci obou stran,

6.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6.5 Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.


